‘ WA b CIUDAD DE MEXICO SECRETARIA DE
b o 3 W - ADMINISTRACION ¥ FINANZAS
e

Y

GASTO NO ETIQUETADO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Admdén., Emision de Doc. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Rebaracién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Art. Dep.
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiente

Servicios Prof,, Cientificos, Téc. y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Inst., Reparacion, Mantto. y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Trasladnry Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transf., Asig., Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Setjuridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliaric y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Sequridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Piblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

QObra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales {Informativo)
Otras Inversiones Financieras .
Provisiones péré Eonringeacias y Otras Eregaciones Esp.
Participaciones y Aportaci

Participaciones

Apnrtacicneé

Convenios.

1,899,403,579
834,046,847
305,772,336
500,000
104,704,636
143,048,344
196,712,086
25,300,405
57,409,040
62,909,177
2,692,690
450,000
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1,000,000
1,850,000
10,500,000
18,875,244
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27,541,243
431,959,742
38.971,277
500,000
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139,024,906
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0
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625,193,160
81,080,552
52,137,336
(28,000)
15,266,097
41,514,798
-9,184,501
(25,900,405)
7,275,228
42,342,950
(95,290)
(100.000)
0
11,958,532
(126.411)
(1,043,625)
9,166,732
0
22,583,013
472,424,082
137,495,945
6,117,287
130,338,089
110,049,479
25,303,362
0
0
(1,507,339)
64,127,260
5,375,376
0
0
0
0
5,375,376
0
0
0
0
24,970,200
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2,524,596,739
915,127,399
357,909,672
472,000
119,970,733
184,563,142
187,527,585
a

64,684,268
105,252,127
2,597,400
350,000

0

12,958,532
1,723,589
9,456,375
28,041,976

0

50,124,256
904,383,824
176,467,222
6,617,287
181,202,089
249,074,385
70,083,647

0

0

992,661
219,946,534
234,863,189
0

0

0

0
234,863,189
0

0

0

0
364,970,200
0

0

a
315.000,000
0

49,970,200
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Deuda Publica

Amortizacion de |la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos anancneros

Adeudas de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
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GASTO ETIQUETADO
Ser\{[C|p; Péisanales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestacxones Sucxales y ECOanlCaS
Prev15|ones
Pagn de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y y Suministros
I\h%agg@?mbn Emision de Doc. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Art. Dep.
Materiales ¥ Suministros Para Sequridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Prof., Cientificos, Téc. y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Ir-rst.,- Repa-ra:ic'm. Manﬁo. y Eu'nsarvacidn
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servig:i;:s de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transf., Asig., Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencmnes
Ayudas Socla'les
Pensiones: ¥ Jubilaciones
Transferenm_as a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Sequridad Social

coo

Donativos
Transferencfia;;ial Exterior
Bienes Muebles, bles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Admlmstracma
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equlpo de Transporte

Equnpo de Defensa y Segundad

Maqumarla O-tros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bi'epés ln{nuébles

Activos Intangibles

Inversion Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Pfoyectos Productivos 'y Acciones de Fomento

Inversiones | [—‘Eancferas y Otras Provusuones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Accionesy Pamcnpacrunes de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesidn de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Fideicohisé de Desastres Naturales (Informativa)

Otras Inversiones Financieras

Pravisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp.
Participaciones y Aportaciones
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Participaciones

VConverliuS
Deuda Publica
) Amamzacmn de la Deuda Publlca
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros -
Adeudes de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
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TOTAL DE EGRESOS 1,899.403,579 625,193,160  2,524,596,739  2,524,596,739  2,524,596,739
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Elaboré: Autorizo:

Lic. Luis Al inoza Sauceda
Director Ejecutivo de Administracién y Finanzas

Formatob6a
La informacion consngnada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto. de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en
Remuneraciones, Prestacicnes y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servira de base para la integracion de la Cuenta Publica.



